Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

21 апреля 2023 года
ПРИКАЗ № 231

Об итогах проведения муниципального этапа
конкурса сочинений «Письмо пожарному»,
«Письмо ветерану пожарной охраны»

20 апреля 2023 года подведены итоги муниципального этапа
регионального конкурса сочинений «Письмо пожарному», «Письмо ветерану
пожарной охраны».

На основании итогового протокола жюри конкурса
приказываю:

1. Утвердить итоговый протокол заседания жюри муниципального
этапа конкурса сочинений «Письмо пожарному», «Письмо ветерану
пожарной охраны».

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа конкурса
грамотами комитета образования администрации Лужского муниципального
района и отряда противопожарной службы Лужского района филиал ГКУ
Леноблпожспас:

1 группа 6-7 классы:
- 1 место - Сергееву Анастасию, учащуюся МОУ «Средняя школа № 6

им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»
- 2 место - Захарчук Анастасию, учащуюся МОУ «Средняя школа № 4».

2 группа 7-8 классы:
- 1 место - Тыркасову Иванну, учащуюся МОУ «Средняя школа № 6 им.

Героя Советского Союза В.П. Грицкова»
- 2 место - Луневу Софию, учащуюся МОУ «Торошковская средняя

школа».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Итоговый протокол
районного этапа сочинений среди обучающихся образовательных

организаций «Письмо пожарному» и «Письмо ветерану пожарной охраны»

1 группа 6-7 классы :

1 место - Сергеева Анастасия, МОУ «СОШ № 6 им. Героя Советского Союза
В.П. Грицкова»

2 место - Захарчук Анастасия, МОУ «СОШ № 4»

2 группа 7-8 классы:
1 место - Тыркасова Иванна, МОУ «СОШ № 6 им. Героя Советского Союза
В.П. Грицкова»
2 место-Лунева София, МОУ «Торошковская СОШ»

Председатель жюри С.А. Евсеева